



දැන්වීමයි

නේවාසිකාගාර පහසුකම් සැපයීම

තෙලවල කාන්තා නේවාසිකාගාරයේ නේවාසිකව සිටින විද්‍යා පීඨයේ දෙවන වසරට අයත් ශිෂ්‍යාවන් 2026.03.15 වන දින සිට හැව්ලොක්, සුජාතා ජයවර්ධන, 220 ද සේරම් නේවාසිකාගාරයන්ට පහත ලේඛනයන්ට අනුව අනුයුක්ත කර ඇත.

එම ශිෂ්‍යාවන් තමන්ට අයත් බඩු බාහිරාදිය රැගෙන එදින පෙ. ව. 8.30 සිට ප. ව. 5.00 දක්වා අදාළ නේවාසිකාගාරයෙහි ලියාපදිංචි වන මෙන් කරුණාවෙන් දන්වා සිටිමි.

2026-03-15 වන දින අදාළ නේවාසිකාගාරයේ ලියාපදිංචි වීමෙන් පසුව තමන්ට අයත් අත්‍යාවශ්‍ය බඩු බාහිරාදිය නේවාසිකාගාරයේ නියමිත ස්ථානයේ තබා එදිනම නේවාසිකාගාරයෙන් ඉවත් විය යුතුය. නැවත නේවාසිකාගාරය වෙත පැමිණිය හැක්කේ අධ්‍යයන කටයුතු ආරම්භ කිරීමට පෙර දිනයි.

2026.03.15 වන දින සිට දෙසතියක කාලයක් ඇතුළත එම නේවාසිකාගාරයන්හි ලියාපදිංචි වන මෙන් දන්වා සිටිමි. නේවාසිකාගාර ගාස්තු ගෙවීමට අදාළ ගිණුම් අංක නේවාසිකාගාරයේ උපශාලාධිපතිගෙන් ලබා ගත හැකිය.

නියමිත කාල සීමාවෙන් පසුව ලියාපදිංචිය සඳහා පැමිණෙන ශිෂ්‍යාවන්ගේ නේවාසිකාගාර පහසුකම් අවලංගු කිරීමට සිදුවන බව වැඩිදුරටත් දන්වමි.

කිසිදු හේතුවක් නිසා හෝ නේවාසිකාගාර මාරුවීම් සඳහා කරනු ලබන ඉල්ලීම් පිළිබඳ සලකා බලනු නොලැබේ.

කේ සී එස් පෙරේරා
ලේඛකාධිකාරී
කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලය
2026.03.12

NOTICE

Provision of Hostel Facilities

The second-year female students of the Faculty of Science who are currently residing at Telawala Women's Hostel have been allocated to Havelock, Sujatha Jayawardena & De saram 220 Hostels with effect from 15.03.2026, according to the attached list.

The above students are kindly requested to bring their personal belongings and register at the relevant hostel on that day between 8.30 a.m. and 5.00 p.m.

After registering at the relevant hostel on 15.03.2026, students should place their essential belongings at the designated location in the hostel and vacate the hostel on the same day. Students may return to the hostel only on the day prior to the commencement of academic activities.

Students are further informed to complete their registration at the relevant hostels within two weeks from 15.03.2026. The account numbers for paying the hostel fees can be obtained from the Sub-Warden of the hostel.

Please note that the hostel facility for students who fail to register within the specified period will be cancelled.

Requests for hostel transfers will not be considered under any circumstances.



K. C. S. Perera

Registrar

University of Colombo

12.03.2026

அறிவிப்பு
விடுதி வசதி வழங்கல்

தற்போது தெலவலா பெண்கள் விடுதியில் தங்கியுள்ள அறிவியல் பீடத்தின் இரண்டாம் ஆண்டு மாணவிகள், இணைக்கப்பட்ட பட்டியலின்படி 15.03.2026 முதல் ஹேவ்லாக், சுஜாதா ஜயவர்தன மற்றும் டி சரம் 220 விடுதிகளுக்கு ஒதுக்கப்பட்டுள்ளனர்.

மேற்கண்ட மாணவிகள் தங்களது தனிப்பட்ட பொருட்களுடன் அன்றைய தினம் காலை 8.30 மணி முதல் மாலை 5.00 மணி வரை தொடர்புடைய விடுதியில் பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு அன்புடன் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

15.03.2026 அன்று தொடர்புடைய விடுதியில் பதிவு செய்த பிறகு, மாணவர்கள் தங்களது அத்தியாவசிய பொருட்களை விடுதியில் குறிப்பிடப்பட்ட இடத்தில் வைக்கவும், அதே நாளில் விடுதியை காலி செய்யவும் வேண்டும். கல்வி நடவடிக்கைகள் தொடங்குவதற்கு முந்தைய நாளில் மட்டுமே மாணவர்கள் மீண்டும் விடுதிக்கு திரும்பலாம்.

மேலும், மாணவர்கள் 15.03.2026 முதல் இரண்டு வாரங்களுக்குள் தொடர்புடைய விடுதிகளில் தங்களது பதிவை நிறைவு செய்ய வேண்டும். விடுதி கட்டணத்தை செலுத்துவதற்கான கணக்கு எண்களை விடுதியின் துணை வார்டனிடமிருந்து பெறலாம்.

குறிப்பிட்ட காலத்திற்குள் பதிவு செய்யாத மாணவர்களின் விடுதி வசதி ரத்து செய்யப்படும் என்பதை கவனிக்கவும்.

எந்த சூழ்நிலையிலும் விடுதி மாற்ற கோரிக்கைகள் பரிசீலிக்கப்படமாட்டாது.

பதிவாளர்
கொழும்பு பல்கலைக்கழகம்
12.03.2026

**Selected female students for Havelock Hostel
Faculty of Science
Academic Year 2022/2023**

Se. No	Reg. No	Name
1	2023 S 20246	Miss.Madhusani A.G.M.
2	2023 S 20249	Miss.Manoji L.W.
3	2023 S 20250	Miss.Methmini Nuwanga W.A.
4	2023 S 20277	O.V.K.Tharushika
5	2023 S 20301	NGS Dulanjali
6	2023 S 20302	EMHD Edirisingha
7	2023 S 20304	IGS Erandhika
8	2023 S 20315	SKGR Lakshani
9	2023 S 20318	JS Milani
10	2023 S 20328	VWAN Thakshila
11	2023 S 20343	WMAM Jayalath
12	2023 S 20370	THS Hansani
13	2023 S 20375	MR Weerapperuma
14	2023 S 20393	MNF Hafsa
15	2023 S 20397	J Rushana

Selected female students for Sujatha Jayawardena Hostel
Faculty of Science
Academic Year 2022/2023

Se. No	Reg. No	Name
1	2023s20045	Miss.Kavindya E.R.S.H.P.N.
2	2023s20055	Miss.Kumari I.P.K.
3	2023s20084	Miss.Nalanda K.D.C.S.
4	2023s20107	Miss.Piyushika A.L.K.
5	2023s20114	Miss.Rajamuni R.D.N.P.
6	2023s20125	G.D.Rasara
7	2023s20145	Miss.Sapuarachchi D.S.
8	2023s20163	Miss.Tharushika T.V.L.
9	2023s20171	Miss.Upathissa V.K.D.
10	2023s20177	Miss.Wathsala P.D.S.
11	2023s20182	Miss.Weerasinghe W.A.G.W.
12	2023s20188	R.P.I.D.Wickramasinghe
13	2023s20226	K.V.R.Hansika
14	2023s20240	Miss.W.S. Kaushalya

**Selected female students for De Saram 220 Hostel
Faculty of Science
Academic Year 2022/2023**

Se. No	Reg. No	Name
1	2023s19798	Miss.Nethmika R.K.S.
2	2023s19803	Miss.Peiris H.K.D.
3	2023s19813	Miss.J.G.K.S.N. Ranasinghe
4	2023s19846	Miss.Wanasundara W.M.K.S.
5	2023s19872	Miss.Dulakshi K.H.S.
6	2023s19893	Miss.Premasiri H.A.S.H.
7	2023s19906	Miss.Thushanika V.
8	2023s19923	Miss.Anuththara V.P.A.
9	2023s19924	Miss.L.D.Nipuni Apsara
10	2023s19928	Miss.Asfa M.A.F.
11	2023s19972	Miss.Dissanayaka I.M.N.M.
12	2023s20005	Miss.Gunarathna W.A.D.V.N.
13	2023s20027	Miss.Jayasekara E.J.K.P.C.K.
14	2023s20029	Miss.Jayasinghe L.A.N.A.